
COMUNE DI NICOSIA 
Provincia di Enna 

3" Se!:!:ore 
Ufficio del Dirigente 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. ,4'.6' del 15 MAG.2~ 

OGGETIO: 	 Seminario: le nuove competenze del SUAP ed il processo di liberalizzazione delle 
attività economiche alla luce della L. n.98 del 09/08/2013 (decreto del fare), delle 
novità della legge 112 del 07/10/2013, del Dlgs 0.147 del 06/08/2012 e dei recenti 

pronunciamenti della Corte costituzionale e del Ministero dello Sviluppo Economico. 
Impegno di spesa per partecipazione ~ Liquidazione. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che coo DD n.79 del 13/03/2014 si dava atto, tra l'altro: 
dì autorizzare l'Arch. Farinella Salvatore, Funzionario tecnico Responsabile del3G Settore - Servizio 10 
e 5°, a partecipare al seminario in oggetto in data 28/03/2014 a Palermo; 
di impegnare la somma di € 360,00, quale quota di partecipazione al suddetto seminario; 

di imputare la superiore somma di € 360,00 nella maniera sotto indicata: 
quanto ad € 288,76 al T.1F9 511ot.3 Cap.1092/00 

quaoto ad € 71,24 al T.1 F1 561ot.3 Cap.253/00 
del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso; 

CHE con nota del 08/04/2014, prot.9200, questo ufficio informava il 2" Settore che, per motivi tecnici, 
comunicati dal gestore, il corso in questione avrebbe dovuto svolgersi in data 14/04/2014; 

VISTA la fattura n.220 del 16/04/2014 dell'importo complessivo di € 360,00, emessa da Oirlttoitalia.it SRL 
P.lva OMISSIS; 

ACCERTATA, a seguito di verifica d'Ufficio, la regolarità contributiva della ditta suddetta nei confronti degli 
Istituti previdenziali e assicurativi; 

DATO ATTO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla 
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis I comma D.Lgs 267/2000; 

RITENUTO pertanto, dover prowedere alla superiore liquidazione; 

VISTO l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

VI5TO il D. Lgs 267/2000 e la L. Reg.le n. 30 del 23/12/2000; 


VISTO l'O.A.EE.lL. vigente in Sici lia e successive modifiche ed integrazioni; 


DETERMINA 

Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, la fattura di cui in premessa, dell'importo complessivo di € 360,00 
a "Oirittoitalia.it SRl P.lva OMISSIS"

http:Oirittoitalia.it
http:l'O.A.EE.lL
http:Oirlttoitalia.it


Di imputare la superiore somma di € 360,00 nella maniera sotto indicata : 
quanto dd {200,76 al T.l FS 51 lnt.3 Cap.1C92;CC 
quanto ad { 71,24 al T.IFl S61nt.3 Cap.253/00 
nel predisponendo bilancio per l'esercizio in corso, ave la stessa risulta impegnata DD n.79 del 
13/03/2014, citata in premessa; 

DI accreditare la superiore complessiva somma di € 360,00 sul seguente codice ISAN: OMISSIS.i, 

Oi dare atto di aver accertato, a seguito di verifica d'Ufficio, (a regolarità contributiva nei confronti degli 
Istituti previdenziali e assicurativi; 

Di dare atto altresì, che il presente prowedimento ha immediata efficacia e che viene affisso all'albo pretorio 
per 15 giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis I comma D.lgs 
267/2000. 

Istruttore Conr. Rag. Maria Troinito 
AMllLO) 


	Prefisso_25
	Prefisso_27

